
 

 

Nástěnný držák výplach očí kat. č. 994078 
 

Stručný 
popis: 

2 láhve s fyziologickým roztokem o objemu 500 ml a zrcátko 
Rozměry: 410 x 320 x 75 mm 
Hmotnost 1,5 kg 

Popis: • pro pohotovou první pomoc při zasažení očí nebezpečnou látkou 
• plastový držák chrání láhve na výplach očí před znečištěním 
• láhve na vyplachování očí mají ergonomicky tvarovanou oční misku pro 
otevření očního víčka, výplachová kapalina se tak dostane přímo na poraněné 
oko 
• jedna láhev 500 ml vystačí na cca 4 min. intenzivního vyplachování 
• roztok obsahuje 0,9% NaCl, expirační doba 3 roky  
• nástěnný držák je vyroben z tepelně vytvarovaného plastu s transparentním 
víkem 
• snadno se připevní na zeď šrouby a hmoždinkami, které jsou součástí 
dodávky 

 

Láhev na výplach očí 
0,9% roztok Chloridu sodného 
 
   Použití:           1. oční nálevku nasaďte na láhev 
                         2. otočením uvolněte plastový uzávěr. 
                         3. nálevku přiložte k postiženému oku. 
                         4. tlakem na láhev proveďte výplach. 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


